
 
2021年10月吉日 

 

御取引先 各位 

ブルックス・ジャパン株式会社 

代表取締役 大濱 毅明 

 

事業譲渡のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼 

申し上げます。 

さて、ブルックス・ジャパン株式会社の親会社であるBrooks Automation, Inc.は半導体事業

とライフサイエンス事業の分社を決定し、この度ライフサイエンス事業の新ブランド 

Azenta Life Sciencesを立ち上げました。これによりブルックス・ジャパン株式会社のライフ

サイエンス事業部を国内グループ会社の日本ジーンウィズ株式会社に事業譲渡し、2021年 

11月1日より同社が社名変更の上、Azenta US, Inc.の100%子会社のアゼンタ株式会社として

事業を開始いたします。 

本譲渡による販売・サービス業務等の変更はございませんが、11月1日以降の対象製品・

サービスに関する窓口が下記の通り変更となります。大変ご不便をおかけしますが、何卒 

よろしくお願い申し上げます。 

これまでのブルックス・ライフサインス事業部へのご芳情に深く感謝いたしますと共に、

今後も同様のお引き立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆2021年11月1日以降の旧ブルックス・ライフサイエンス製品・サービスご注文先： 

 アゼンタ株式会社 

 〒142-0043 東京都品川区二葉二丁目9番15号 NFパークビルディング4階 

電話番号：03-6628-2950 Fax番号：03-6628-2951 

 

・11月1日以降にブルックス・ジャパン株式会社宛に頂戴したご注文書に関しましては 

  勝手ながら、アゼンタ株式会社宛のご注文書として取り扱わせていただきます。 

 

 ・10月31日迄にお受けしたご注文であっても、11月1日以降納品分からは 

アゼンタ株式会社扱いとさせて頂きます。 

 

◆お支払先 

 別途ご案内させていただきます。 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

 各営業担当、またはblss.japan.sales@brooks.comへご連絡下さい。 

以上 

mailto:またはblss.japan.sales@brooks
mailto:またはblss.japan.sales@brooks

